18119 RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 1999, del Ayuntamiento de Montilla (Córdoba), por la que se hace público el nombramiento de varios funcionarios.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 25.2 del Real Decreto 364/1998, de 10 de marzo, se hace público que por Resolución de esta Alcaldía, de fecha 2 de agosto de 1999, y a propuesta del Tribunal calificador de las pruebas selectivas correspondientes, han sido nombrados funcionarios de carrera de este Ayuntamiento, pertenecientes a la Escala de Administración General, subescala Auxiliar, grupo D, a los siguientes aspirantes:

Apellidos y nombre	DNI
Torralbo Cáceres, Antonio Martín Perales, Elvira Concepción Ruz Barbero, Juan José Gálvez Romero, María del Carmen Pacheco Gómez, Fernando	30.530.322 30.803.575 30.818.615

Montilla, 2 de agosto de 1999.-El Alcalde.

18120 RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 1999, del Consejo Comarcal del Vallès Oriental (Barcelona), por la que se hace público el nombramiento de varios funcionarios

En virtud de Decretos del Presidente del Consejo Comarcal del Vallès Oriental, de 3 de agosto de 1999, se ha procedido al nombramiento de las siguientes personas:

Doña Anna Jané i Marcellès, documento nacional de identidad número 77.107.225, funcionaria del Consejo Comarcal del Vallès Oriental, Escala de Administración Especial, subescala Técnica Superior, Licenciada en Ciencias Económicas y Empresariales, grupo A.

Doña Carme Torrabadella i Vilaseca, documento nacional de identidad número 37.738.609-W, funcionaria del Consejo Comarcal del Vallès Oriental, adscrita a Tesorería de la Escala de Administración General, subescala Administrativa, grupo C.

Don Miquel Bages Oña, documento nacional de identidad número 35.046.265-S, funcionario del Consejo Comarcal del Vallès Oriental, Escala de Administración General, subescala Auxiliar, grupo D.

Don Jesús Vicenç Martí Escorihuela, documento nacional de identidad número 18.923.154, funcionario del Consejo Comarcal del Vallès Oriental, Escala de Administración General, subescala subalterna, grupo E.

Lo que se hace público a los efectos previstos en el artículo $25\ del\ Real\ Decreto\ 364/1995,\ de\ 10\ de\ marzo.$

 $\mbox{ Granollers, 3 de agosto de 1999.-- El Presidente, Jordi Terrades i Santacreu. } \label{eq:granollers}$

18121 RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 1999, del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón (Madrid), por la que se hace público el nombramiento de dos Guardias de la Policía Local.

De conformidad con el artículo 25.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se hace público, que por Decreto de la Alcaldía-Presidencia de fecha 15 de julio de 1999 y de acuerdo con la propuesta del Tribunal calificador, han sido nombrados funcionarios de carrera, en propiedad, Policías de la Policía Local de este Ayuntamiento, pertenecientes al grupo D:

Don José Luis Castellanos Corrales, con documento nacional de identidad número 5.417.579-K.

Don Fernando Moreno Muñoz, con documento nacional de identidad número 8.034.241-L.

Villaviciosa de Odón, 4 de agosto de 1999.—La Alcaldesa-Presidenta. 18122 RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 1999, del Ayuntamiento de Palencia, por la que se hace público el nombramiento de varios funcionarios.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 25.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se hace público, como resultado de las pruebas selectivas convocadas al efecto e incluidas en oferta pública de empleo, el nombramiento de:

Don Juan Luis Alonso Clemente, como funcionario de carrera, en plaza de Oficial segunda de Oficios (Conductor-Electricista). Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, grupo E.

Don Tomás Benito Gonzalo, como funcionario de carrera, en plaza de Oficial segunda de Oficios (Conductor-Electricista). Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, grupo E.

Don Víctor Mayo Bouzas, como funcionario de carrera, en plaza de Oficial segunda de Oficios (Conductor-Electricista). Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, grupo E.

Don Mariano González Marcos, como funcionario de carrera, en plaza de Oficial segunda de Oficios (Conductor-Electricista). Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios especiales, clase Personal de Oficios, grupo E.

Palencia, 4 de agosto de 1999.—El Concejal delegado del Área de Organización y Personal, Gabriel Castañeda Santos.

18123 RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 1999, del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón (Madrid), por la que se hace público el nombramiento de dos Cabos de la Policía Local.

De conformidad con el artículo 25.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se hace público que, por Decreto de la Alcaldía-Presidencia de fecha 1 de julio de 1999 y de acuerdo con la propuesta del Tribunal calificador, han sido nombrados funcionarios de carrera, en propiedad, Cabos de la Policía Local de este Ayuntamiento, pertenecientes al grupo D:

Don Rafael Hernández Párraga, con documento nacional de identidad número 52.120.792-D.

Don Javier Mira Gamero, con documento nacional de identidad número 2.884.324-D.

Villaviciosa de Odón, 4 de agosto de 1999.—La Alcaldesa-Presidenta.

18124 RESOLUCIÓN de 6 de agosto de 1999, del Ayuntamiento de Castellnovo (Castellón), por la que se hace público el nombramiento de un Administrativo de Administración general.

Concluido el proceso selectivo y nombrado funcionario de carrera de la Escala Administrativa, subescala de Administración General, don Joaquín Marín López, por Resolución de esta Alcaldía, de fecha 6 de agosto de 1999, procede hacer público este nombramiento, en cumplimiento de lo preceptuado en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Castellnovo, 6 de agosto de 1999.-El Alcalde.

UNIVERSIDADES

18125 RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 1999, de la Universidad de La Laguna, por la que se nombra a doña Dolores Lidia Cabrera Pérez Profesora titular de Universidad, en el área de conocimiento de «Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión nombrada al efecto de resolver el concurso para la provisión de plaza de los Cuerpos Docentes Universitarios, convocado por Resolución de 24 de julio de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 14 de agosto), y habiéndose acreditado por la candidata propuesta